
Interpellasjon  1 til kommunestyret 20/9-2018
Ordføreren og rådmann har en rekke ganger lovet at det feilaktige valget av nytt styremedlem skal 
komme opp for ny behandling for å rette opp feilen som ble gjort før ferien. Se vedlagt brev til 
Fylkesmann som siste eksempel.

Flesberg Venstre ber med dette om at valget av styremedlem til Moen Næringspark blir gjort om i 
kommunestyret 20/9-2018. Flesberg Venstre har fra før lagt frem en liste på svært mange gode 
kvinnelige kandidater som kan styrke arbeidet i Moen Næringspark.  

Interpellasjon 2  til kommunestyret 20/9-2018
Flesberg Venstre kan fra innkallinger, protokoller og presseoppslag se at Ordføreren ønsker å få utredet 
avvikling av Moen Næringspark. 

1. Flesberg Venstre ber om en redegjørelse for hvilke løp man ser for seg på dette arbeidet. Skal 
saken opp for kommunestyret og når forventer man seg at saken vil komme opp for 
kommunestyret.

2. Flesberg kommune har jo ikke vært gode på å gi beskjed til styret i Moen Næringspark om hva vi 
som eiere ønsker av Moen Næringspark. Flesberg Venstre opplever at administrasjonen er svært 
presset på arbeidsoppgaver. Ønsker av den grunn informasjon om hvilke alternativer 
administrasjonen har med tanke på erfaringer og ledig kapasitet til å utføre dette arbeidet. 
Spesielt når vi ikke har klart å være aktive eiere. Det vil kreve mere av administrasjonen å drive 
eiendomsutvikling og drift i forhold til å bare gi signaler om hva man ønsker av selskapet. 

3. Flesberg kommunen ikke har mye frie midler og trenger en buffer mot uventede utgifter etter 
min mening. En annen utfordring er at det vil skape tettere relasjoner mellom aktiv 
forretningsdrift og kommunen. Mange kommuner har tidligere måtte avvikle sine selskap av den 
grunn i tillegg til fare for kryssubsidiering av konkurranseutsatt virksomhet. Som et eksempel så 
må offentlige eide avfallselskap ha egne ansatte til innhenting av næringsavfall, egne biler og 
eget regnskap. 

Flesberg Venstre ønsker å få behandlet følgende forslag i kommunestyret:

Flesberg kommunestyre ber administrasjonen utrede salg av Moen Næringspark som et 
alternativ til de andre alternativer rundt fremtiden til Moen Næringspark.

 

Interpellasjon 3  til kommunestyret 20/9-2018
Flesberg Venstre vil spørre ordføreren om han vil si noe om den måten han har håndtert saken om 
utnevnelse av nytt styremedlem på. Tenker på at han i kommunestyret informerte kommunestyret om 
at det ikke var krav til kjønnsballanse i styret, lovnad om at dette skulle gjøres om når kontrollutvalget 
kom inn i saken og det ble bekreftet fra alle hold at det var krav om kjønnsballanse. Dette ble gjort for at 
jeg ikke skulle fremme lovelighetskontroll. Videre kunne man tatt opp igjen styresammensetningen i 
kommunestyre før ferien eller satt den på kartet nå i dette møte uten at det skjedde.  


